
 

Grupas vadītājs Edvīns Kamoliņš 

Tūrisma un transporta kompānija 

 

 

 

 

 

Tālr. 27775764; 27661174 

balt-go@balt-go.lv 

 
 

 

Amerika no rietumiem līdz austrumiem. 

Atklāj Lielo Kanjonu un Niagāru ar “Balt-Go”!  

 3.09. – 19.09.2024 

3885 EUR katram, dzīvojot divvietīgā numurā 

Ceļojums mazā grupā! 

 

Ceļojot no ASV austrumu līdz rietumu krastam un no Meksikas līdz Kanādas robežai, sagaidām 

saullēktus un saulrietus dabas parkos. Ļaujamies Klusā okeāna viļņiem, nesteidzīgi izstaigājam 

Lielā Kanjona takas, pieskaramies vietējām tradīcijām un kultūrai mazpilsētās. Ienirstam 

Losandželosas, Sanfrancisko un Ņujorkas ielās, klausāmies un veramies varenajā Niagāras 

ūdenskritumā. 

 
Cenā iekļauts:  

• naktsmītnes viesnīcās divvietīgās istabās. 

•  Brokastis atkarībā no situācijas un programmas viesnīcā vai ar piegādi numurā vai pa ceļam. 

• Ņujorkā viesnīca bez brokastīm, izmitināšana divvietīgos numuros divstāvu gultās. (par papildu samaksu 

vienvietīgs numurs ar vienstāva gultu); 

• pieci aviolidojumi; 

• komfortabla autobusa (Wi-Fi, kondicionieris, ūdens, kafija, tēja, TV monitori ar ierakstiem par apskates 

• objektiem) īre Losandželosā, Sanfrancisko un nacionālajos parkos ar bilingvālu vadītāju-pavadoni; 

• grupas vadītāja (gida) pakalpojumi. 

mailto:balt-go@balt-go.lv


 

1. diena – otrdiena, 3.09. 

Lidojums Rīga–Varšava–Losandželosa Plkst. 14:05 no Rīgas 

lidostas. Tikšanās lidostā 12:00 pie informācijas centra. Ielidojam  

Losandželosas lidostā 20:05. Braucam uz viesnīcu. Iekārtošanās 

viesnīcā Losandželosas apkārtnē uz 3 naktīm. 

2. diena – trešdiena, 4.09. 

Losandželosas ekskursija ar autobusu, šoferi – gidu. 

Holivudas zvaigžņu aleja, kur 2400 zvaigznes iestrādātas ietvē. 

Oskara kinoteātris. Slavenie HOLLYWOOD burti. Un visa pilsēta 

pie kājām no Observatorijas kalna. Beverlihilsas (Beverly Hills) 

rajona apmeklējums (Beverly Hills, 90210 ir amerikāņu pusaudžu 

televīzijas seriāls, ko izveidojis Darens Stārs un producējis Ārons 

Spellings). Fotopauze pie ikoniskajiem burtiem. 

Pirmā iepazīšanās ar Klusā okeāna piekrasti: palmas un Santa 

Monica beach ar garo koka piestātni, kas iesniedzas tālu ūdeņos. 
 

 

3. diena – ceturtdiena, 5.09. 

Klinšainā Klusā okeāna piekraste, dabas rezervāts Palos verdes un 

pastaiga akmeņainā pludmalē starp Klusā okeāna putojošajiem 

viļņiem un bāka ar spoku. Pa logu: luksusa dzīvojamās mājas, 

neparasta arhitektūra un Trampa nacionālais golfa klubs. Pusdienas 

Losandželosas okeāna zivju tirdziņa krodziņā. Suvenīru iepirkumu 

pauze, lielveikala apmeklējums. Gatavojamies doties ceļojumā uz 

tuksnesi un dabas parkiem ar busiņu. Naktsmiers. 

4. diena – piektdiena, 6.09. 

➢ Ceļamies ap pulkstens 4.00, vieglas brokastis. Dodamies sagaidīt 

pirmo saullēktu uz apbrīnojamo Jozuā koku (Joshua tree) nacionālo 

parku, kur Jukas dzimtas augi veido savdabīgu mežu. Katrs koks 

atgādina, gluži kā lūgšanā,  uz augšu vērstas rokas ar adatainām 

plaukstām.Viegli staigājamas takas, starp apaļiem milzu akmeņiem 

un Mohaves tuksnesi.  

Pietura vēsturiskajā 66.ceļa malā (kurš savienoja austrumu un 

rietumu krastus). Šobrīd kalpo tūristu pievilināšnai. Senie 

benzīntanki, robustas milzu automašīnas, pasta nodaļa un kafijas 

baudīšana tuksneša vidū. Dodamies Lielā Kanjona nacionālā parka 

virzienā. Fotopauzes. Vēlu vakarā iekārtojamies viesnīcā apmēram 

50 km. no Lielā Kanjona parka. 
 

5. diena – sestdiena, 7.09. 

Ap plkst.4.30 izbraucam sagaidīt saullēktu Lielā Kanjona skatu 

laukumā. Saules zīmē  visu dienu nesteidzīgi iepazīstam Lielo 

Kanjonu. Tie, kuri nestaigās lejup pa Kanjona takām, sagaida 

saullēktu un vāc  iespaidus pa autobusa logu un skatu platformām. 

Kanjona garums pāri 400 km, platums 22 km., dziļums ap 2 

kilometriem. 

Kāpjam lejā pusceļu (pēc spējām - līdz 1 km) pa South Kaibab 

Trailhead taku līdz  Ooh Aah pieturai.  

Lielā Kanjona Nacionālā parka tūrisma informācijas centrs. Garda 

kafija.  

Pirmatklājēju un arheologu vēsturisko ēku kolorīts. Ispēja 

iegādāties indiāņu roku darbu izstrādājumus no vilnas, ādas, 

māliem. Kopā visiem improvizētas  pusdienas Lielā Kanjona 

 

 
 

 
 

 
 



Nacionālā parka laukumā. Dodamies sagaidīt saulrietu Lielā 

Kanjona nacionālajā parkā.  

Pārbrauciens uz nākamo viesnīcu. 

6. diena – svētdiena, 8.09. 

Dodamies uz Peidžu ar pasaules slaveno Kolorado upes skatu- 

cilpu  „Zirga pakavs’’.Kopā ar vietējo gidu staigājam vienā no 

pasaulē visvairākfotografētajām dabas vietām, spraugā zemes 

virsū – Antilopes kanjonā. Tas ir pakļauts straujiem plūdiem, taču, 

apmeklējot to labos laikapstākļos, iespējams baudīt brīnišķīgas 

ainavas. Kad uz sienām spīd saule, klinšainās virsmas zaigo 

dzintara, zelta unbronzas nokrāsās. Apmeklējam Monument 

Walley nacionālo parku. Tas skatāms daudzās filmās (Forests 

Gamps u.c.), atrodas navaho indiāņu cilts rezervātā, kur valda 

vietējie likumi. Sarkanās un oranžās smilšakmens klintis burtiski 

caururbj zilās debesis. Izbrauciens ar džipiem. Nakšņošana 

nākamajā viesnīcā. 

 

7. diena – pirmdiena, 9.09. 

Dodamies ar autobusu cauri Ciānas nacionālajam parkam (Zion). 

Tas ir vecākais Jūtas štatā, kur var izsekot indiāņu un pirmo 

iekarotāju gaitām, apbrīnot iespaidīgas klintis dažādās krāsās, kā 

arī baudīt kanjonu mežonīgo skaistumu. Tiek lēsts, ka pirmie 

iedzīvotāji šeit apmetušies jau pirms 12 tūkstošiem gadu. Tikai 

1860. gadā savulaik pamesto teritoriju atguva mormoņi. Viņi 

muižas "Mazā Ciāna" robežās atklāja pārsteidzoši skaistu kanjonu, 

kas saņēma atbilstošo Ciānas muižas nosaukumu. Liels daudzums 

dzelzs un mangāna oksīdu piešķir akmeņiem un nogāzēm sarkanu 

un bronzas nokrāsu. Krāsu intensitāte var atšķirties atkarībā no 

gadalaikiem un visas dienas garumā, no gaiši rozā līdz tumši 

purpursarkanai.  

Kājām šķērsojam iespaidīgo Hūvera dambi un gūstam pirmo 

iespaidu par Kolorado upi. Vēlu vakarā nakšņojam Lasvegasā. 

Nakts impresijas. Iekārtojamies Lasvegasas viesnīcā uz 2 naktīm 

 

8. diena – otrdiena, 10.09. 

„Izdzīvojušie’’ turpinās „meklēt laimi’’ Lasvegasā, raugoties uz 

„grēku pilsētu’’ no pasaulē otrā augstākā panorāmas rata. 

9. diena – trešdiena, 11.09. 

Agri no rīta komfortablā autobusā ar kondicionieri dodamies uz 

Nāves ielejas nacionālo parku, kur temperatūra vasarā var sasniegt 

pat +50 grādus pēc celsija. Kur veikaliņu metāla durvju rokturi 

aptīti ar polietilēnu un ir piemineklis omletei, kura saulē cepās uz 

asfalta... 

Nakts nākamajā viesnīcā. 

10. diena – ceturtdiena, 12.09. 

Dodamies uz Josemitu nacionālo parku. Jau 20. gadsimta 20. 

gados Ansela Adamsa unikālās melnbaltās fotogrāfijas pievērsa 

pasaules uzmanību parka skaistajām ainavām. Tajā atrodas 

augstākie ūdenskritumi Ziemeļamerikā, kuri vispilnīgāki ar ūdeni 

ir pavasarī, maija sākumā! Josemitu ieleja atgādina noapaļotu 

tuneli, kas vijas cauri kalniem, - šo ceļu veidojušas 1200 metru 

dziļumā ledus straumes pirms daudziem tūkstošiem gadu . 

Dienas otrā pusē esam Sekvojas dabas parkā, kur, šķiet, laiks 

apstājies un daži diženie koki ir pārdzīvojuši notikumus, kad 

Kolumbs atklāja Ameriku. Augstākais no ASV 48 štatu kalniem- 

Vitnijas kalns ( 4 417 metri) paceļas pāri parka robežai. Te aug 

 

 
 

 

 

 

 

 



pasaulē lielākais- General Sherman Tree koks (83,8 m). Tepat 

mežā arī pieci no 10 lielākajiem kokiem pasaulē. Nakts nākamajā 

viesnīcā. 

 

11. diena – piektdiena, 13.09. 

Losandželosa, turpinām iepazīt pilsētu. 

Brīvais laiks. Nododamās bagāžas saņemšana un sagatavošanās 

lidojumam. Transfērs uz lidostu. 

Nakts lidojums no Losandželosas uz Ņujorku. 

12. diena – sestdiena, 14.09. 

No Kenedija lidostas uz Ņujorkas centru braucam ar vilcienu bez 

vadītāja un ar metro. 

Brokastis pilsētas kafejnīcā. 

Iekārtošanās vēsturiskajā The Jane viesnīcā Manhetenas centrā. 

Dodamies uz Hudzonas krastmalu. 

 

13. diena – svētdiena, 15.09. 

Brokastis kafejnīcā par papildus maksu. Pilsētas panorāmu 

raugām no Rokfellera centra atklātā 70. stāva. 

Tveram sajūtas Taimskvērā. 

Brīvais laiks, Ņujorka vakara gaismās. 

 

14. diena – pirmdiena, 16.09. 

Pārbrauciens ar autobusu no Ņujorkas uz Niagāru. 

Pusceļā pietura Ņujorkas Corning Glass Museum (stikla muzejā, 

papildus 22 USD). 

Pietura Watkins Glen dabas parkā (papildus 15 USD). 

Vakariņas, zviedru galds (papildus 25 USD). 

Niagāras ūdenskritums saulrietā un mākslīgā gaismā. Ieejas biļešu 

izmaksas orientējošas 35 USD – tās tiks precizētas. 

Iekārtošanās viesnīcā. 

 

15. diena – otrdiena, 17.09. 

Niagāra–Ņujorka. 

Niagāra no rīta. Labvēlīgos laikapstākļos brauciens ar kuģīti 

ūdenskritumā (papildus 29 USD). 

IMAX Movie (U.S. side) kinostāsts (papildus 12 USD). 

Brauciens ar ātrgaitas JetBoat pa Niagāru (papildus 70 USD – pēc 

izvēles). 

Ekskursija uz vecajiem fortiem Kanādas pierobežā (papildus 

29 USD). 

Izmaksas orientējošas, tiks precizētas. 

Pusdienas (ķīniešu virtuve) (papildus apmēram 20 USD). 

Vakarā iekārtošanās Ņujorkas viesnīcā The Jane uz 2 naktīm. 

Pastaiga pa Ņujorkas veco dzelzceļa līniju starp debesskrāpjiem 

 

16. diena – trešdiena, 18.09. 

Atvadas no Ņujorkas, Bruklinas tilts. 

Vēlu vakarā lidojam uz Varšavu 22:20 no New York Kenedy 

lidostas. 

17. diena – ceturtdiena, 19.09. 

Lidojums Varšava–Rīga, ielidojam lidostā Rīga plkst. 17.45. 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 
 

 

 

 

 
 

Ceļazīmes cena 3885 EUR 

Piemaksa par vienvietīgu numuru viesnīcā japrecizē pa telefonu vai epastu aija.daudze@balt-go.lv 

 
Papildu izmaksas:  

➢ transfērs uz lidostu un no turienes uz VIDZEMES pilsētām Cēsīm, Valmieras, Smiltenes (20–25 eiro no 

personas vienā virzienā), 

➢ personīgie izdevumi, 

➢ apdrošināšana, 

➢ ēdienreizes (25–30 USD dienā), izņemot brauciena aprakstā minētās, 

➢ ieejas maksas apskates objektos, 

➢ ASV iebraukšanas atļauja LR pilsoņiem (ESTA) – 14 USD, 

➢ dzeramnaudas: autobusa šoferim-gidam maršrutā Losandželosa–Lielais Kanjons–Losandželosa (vismaz 

5–8 USD par vienu dienu no cilvēka) x 12 dienas; lifta zēniem par somu nešanu vai lifta durvju vēršanu 

vēsturiskajā viesnīcā The Jane 1–5 USD, 

➢ Antilopes kanjons (ekskursija tikai gida pavadībā apm. 2h) 100 USD,  

➢ Monument Valley nac. parks, ieeja 15 USD no skatu platformas, brauciens ar džipu starp kalniem, skatu 

punktiem (1,5–2,5 h) 55–65 USD, 

➢ metro biļete Ņujorkā 3 USD (pērkot automātā), ekspressbuss no lidostas līdz metro 10 USD, 

➢ Rokfellera centra 66. stāvs 45 USD, 

➢ ieejas maksas pārējos nacionālajos parkos (tiks precizētas), 

➢ transfērs no Ņujorkas viesnīcas uz lidostu NYC – 25 USD, 

➢ ekskursijas Niagārā – ??? USD. 

➢  
 Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros 
nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 
 

PIESAKIETIES EKSKURSIJAI: www.balt- go.lv vai pa tālr. 27775764 
Piesakoties avansa maksa 

jāveic 5 dienu laikā no 
pieteikšanās brīža 

Otrā iemaksa  
līdz 30.05.2024 

Trešā iemaksa  
līdz 30.07.2024 

Pilnas summas apmaksa līdz 
10.08.2024 

500 EUR par personu 450 EUR par personu 2500 EUR par personu atlikusī summa 

Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Vienojoties ar “Balt-
Go”, iemaksu grafiks var būt citādāks. 
 

Atteikšanās no ceļojuma: 

Atteikšanās datums līdz 30.05.2024 30.05. – 

30.07.2024 

Atsakoties no ceļojuma pēc 10.08.2024 

tiek zaudēta visa iemaksātā nauda 

Zaudētā summa 50 EUR 500 EUR 

http://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums


Iemaksāto summu (bez 50 eiro pirmās iemaksas) iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā 

ceļojumā LĪDZ MĒNESIM PIRMS IZBRAUKŠANAS.. 
  
Informējam – ja dažādu slimību, epidēmiju vai nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums no “SIA 
Balt-Go” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams, klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums varēs 
notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “Balt-Go” piedāvātā braucienā. 
 
Ceļojumam nepieciešamie dokumenti:  
LR pilsoņa pase, kas izdota pēc 2007. gada 19. novembra un ir derīga vismaz 6 mēnešus pēc atgriešanās datuma. 
LR pilsoņiem nav nepieciešama Kanādas vīza. Ja ceļotājam ir Latvijas pilsoņa biometriskā pase (ES pase sarkanā 
krāsā, kas izdota pēc 2007. gada 20. novembra), ASV vīza nav nepieciešama, bet jākārto ASV iebraukšanas atļauja 
ESTA. Ja ieceļošanas atļauja bezvīzu programmā tiek atteikta, nepieciešams kārtot vīzu ASV vēstniecībā. 
!!! Pases, kas izdotas līdz 2007. gada 19. novembrim (beztermiņa un izdotās uz 50 gadiem), ceļošanai nav derīgas! 
  
«Balt-Go» informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām! 
 
Uzmanību! Ceļojums tiks organizēts atbilstoši tiem sanitāri epidemioloģiskajiem norādījumiem, kas būs spēkā 
brauciena sākumā (atbilstoši katras valsts noteikumiem). 
 

 
 

www.balt-go.lv

 

 
 
 

http://www.balt-go.lv/
http://www.balt-go.lv/

